2

ПРОЕКТ

Вносится Администрацией Северодвинска
[image: image1.png]&

Городской Совет депутатов

муниципального образования «Северодвинск»
(Совет депутатов Северодвинска)
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
	от

	№

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Северодвинска

«О местном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 16.12.2020 № 303
(в редакции от 22.04.2021) «О местном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022
и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

во втором абзаце цифры «8 925 596,5» заменить цифрами «9 373 991,6»;

в третьем абзаце цифры «9 301 896,2» заменить цифрами «9 782 652,0»;

в четвертом абзаце цифры «376 299,7» заменить цифрами «408 660,4».

1.2. В пункте 2:

во втором абзаце цифры «8 566 552,7», «9 690 695,5» заменить соответственно цифрами «8 544 631,9», «9 690 800,5»;

в третьем абзаце цифры «8 785 103,7», «107 000,0» и «9 562 192,8» заменить соответственно цифрами «8 808 463,4», «108 000,0» и «9 562 297,8»;

в четвертом абзаце цифры «218 551,0» заменить цифрами «263 831,5».

1.3. В пункте 5:

в первом абзаце цифры «5 074 674,7» заменить цифрами «5 367 222,0»;

во втором абзаце цифры «4 540 914,2», «5 615 392,8» заменить соответственно цифрами «4 518 993,4», «5 615 497,8».
1.4. Дополнить пункт 14 подпунктом у) следующего содержания:

«у) Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию «Белое озеро» на возмещение затрат, связанных с перевозками подвижным составом по узкоколейной железной дороге по маршруту «улица Водогон – поселок Белое Озеро».».
1.5. В пункте 16 цифры «1 267 077,4», «305 002,6» заменить соответственно цифрами «1 309 379,3», «336 862,8».

1.6. В пункте 17:

во втором абзаце цифры «2 034 966,7» заменить цифрами «2 050 466,7»;

в третьем абзаце цифры «2 253 466,7» заменить цифрами «2 313 866,7»;

в четвертом абзаце цифры «2 124 820,0» заменить цифрами «2 185 220,0».
1.7. Приложения № 3–10 изложить в редакции соответствующих приложений
№ 3–10 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования за исключением подпункта 1.4, положения которого распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июня 2021 года.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально», разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф) и на официальных интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.

	Председатель

Совета депутатов Северодвинска

_______________________М.А. Старожилов
	Глава муниципального образования

«Северодвинск»

  ________________________И.В. Скубенко